муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 57»

Ленинского района г. Саратова

(МОУ «СОШ № 57»)

Приказ

16.04.2024                                                   № 188

г. Саратов

Об утверждении сроков проведения годовой промежуточной аттестации

обучающихся в 2023/2024 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

В Российской Федерации», Положением о системе оценок, форме, порядке и

периодичности промежуточной аттестации обучающихся МОУ «СОШ № 57», графиком

оценочных процедур  и в целях организованного окончания учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения  промежуточной аттестации обучающихся в

2023/2024 учебном году (Приложение №1).

2. Организовать проведение промежуточной аттестации обучающихся за курс

обучения в 2023/2024 учебном году с 03.05.2024г.

3. Учителям-предметникам:

3.1. составить проверочные  работы в  соответствии с   формами

проведения промежуточной аттестации, в соответствии с утвержденным перечнем

предметов, формы  промежуточной годовой аттестации  учащихся в приказе от 16.11.2023

№ 416 «О подготовке к проведению промежуточной аттестации в 2023/2024 учебном

году» в срок  до 27.04.2024;

3.2. сдать в распечатанном виде материалы для проведения промежуточной

годовой аттестации  заместителю директора Степановой Н.Н.;

3.3. использовать для промежуточной аттестации контрольно-измерительные

материалы в структуре основных общеобразовательных программ начального. основного

общего образования.

3.4. провести годовую промежуточную аттестацию обучающихся 1-х классов без

выставления отметок;

3.5. обеспечить проверку работ  в двухдневный срок после написания.

4. Классным руководителям результаты промежуточной аттестации довести до

сведения родителей (законных представителей).

5. Степановой Н.Н., заместителю директора по учебной работе:

5.1.  провести анализ результатов промежуточной аттестации и учитывать

результаты в ежегодном публичном докладе директора и отчете о самообследовании;

5.2. обеспечить архивирование и хранение информации о промежуточной

аттестации

за 2023/2024 учебный год.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                                                       Н.Н. Степанова

                                                      Приложение №1

Сроки проведения промежуточной аттестации обучающихся

в 2023/2024 учебном году.

к приказу 16.04.2024 № 188

«УТВЕРЖДАЮ»

И. о. директора  МОУ «СОШ №57»

____________  Н.Н. Степанова

« 16»  апреля    __ 2024г.

Класс  Предмет  Форма проведения Дата Ответственный

1

классы

Комплексная

контрольная работа

Комплексная

контрольная работа

07.05.2024 Степанова Н.Н.,

заместитель директора

по УР

2

классы

Русский язык Диктант

04.05.2024

Математика

Контрольная
работа

06.05.2024

Литературное
чтение

Годовая оценка по
предмету

с 04.05.2024

по

20.05.2024

Иностранный язык
(английский)

Годовая оценка по

предмету

с 04.05.2024

по

20.05.2024

Окружающий мир Годовая оценка по

предмету

с 04.05.2024

по

20.05.2024

Музыка Годовая оценка по

предмету

с 04.05.2024

по

20.05.2024

Изобразительное
искусство

Годовая оценка по

предмету

с 04.05.2024

по

20.05.2024

Технология Годовая оценка по

предмету

с 04.05.2024

по

20.05.2024

Физическая
культура

Годовая оценка по

предмету

с 04.05.2024

по

20.05.2024

3

классы

Русский язык Диктант

04.05.2024

Математика

  Контрольная
работа

06.05.2024

Литературное
чтение

Годовая оценка по

предмету

с 04.05.2024

по

20.05.2024

Иностранный язык
(английский)

Годовая оценка по

предмету

с 04.05.2024

по

20.05.2024

Окружающий мир Годовая оценка по

предмету

с 04.05.2024

по

20.05.2024

Музыка Годовая оценка по

предмету

с 04.05.2024

по

20.05.2024

Изобразительное
искусство

Годовая оценка по

предмету

с 04.05.2024

по

20.05.2024

Технология Годовая оценка по

предмету

с 04.05.2024

по

20.05.2024

Физическая
культура

Годовая оценка по

предмету

с 04.05.2024

по

20.05.2024

 4

классы

Русский язык Диктант

04.05

Математика

Контрольная
работа

06.05

Литературное
чтение

Годовая оценка по

предмету

с 04.05.2024

по

20.05.2024

Иностранный язык
(английский)

Годовая оценка по

предмету

с 04.05.2024

по

20.05.2024

Окружающий мир Годовая оценка по

предмету

с 04.05.2024

по

20.05.2024

Основы
религиозных
культур и светской

этики

Годовая оценка по

предмету

с 04.05.2024

по

20.05.2024

Музыка Годовая оценка по

предмету

с 04.05.2024

по

20.05.2024

Изобразительное
искусство

Годовая оценка по

предмету

с 04.05.2024

по

20.05.2024

Технология Годовая оценка по

предмету

с 04.05.2024

по

20.05.2024

Физическая
культура

Годовая оценка по

предмету

с 04.05.2024

по

20.05.2024

5

классы

Русский язык Диктант  13.05

Литература

Годовая оценка по

предмету

с 04.05.2024 по

20.05.2024

Математика Контрольная

работа

06.05.2024

Изобразительное
искусство

Годовая оценка по

предмету

с 04.05.2024

по

20.05.2024

Музыка Годовая оценка по

предмету

с 04.05.2024

по

20.05.2024

Технология Годовая оценка по

предмету

с 04.05.2024

по

20.05.2024

ОДНКР Годовая оценка по

предмету

с 04.05.2024

по

20.05.2024

Физическая
культура

Годовая оценка по

предмету

с 04.05.2024

по

20.05.2024

Иностранный
язык (английский,

немецкий)

Годовая оценка по

предмету

с 04.05.2024

по

20.05.2024

 Информатика Годовая оценка по

предмету

с 04.05.2024

по

20.05.2024

История России.

Всеобщая

история

Годовая оценка по

предмету

с 04.05.2024

по

20.05.2024

Обществознание Годовая оценка по

предмету

с 04.05.2024

по

20.05.2024

 География Годовая оценка по

предмету

с 04.05.2024

по

20.05.2024

Биология Контрольное
тестирование

10.05

6

классы

Русский язык Диктант  06.05

Литература

По итогам года с 04.05.2024 по

20.05.2024

Математика Контрольная

 работа

12.05

Изобразительное
искусство

По итогам года с 04.05.2024

по

20.05.2024

Музыка По итогам года с 04.05.2024

по

20.05.2024

Технология По итогам года с 04.05.2024

по

20.05.2024

ОДНКР По итогам года с 04.05.2024

по

20.05.2024

Физическая
культура

По итогам года с 04.05.2024

по

20.05.2024

Иностранный
язык (английский,

немецкий)

По итогам года с 04.05.2024

по

20.05.2024

Информатика По итогам года с 04.05.2024

по

20.05.2024

История России. Контрольное
тестирование

03.05.2024

Всеобщая

история

Обществознание По итогам года с 04.05.2024

по

20.05.2024

География По итогам года с 04.05.2024

по

20.05.2024

Биология Контрольное
тестирование

10.05

7

классы

Русский язык Диктант  13.05

Литература

По итогам года

 Алгебра Контрольная
работа

16.05

Геометрия По итогам года с 04.05.2024

по

20.05.2024

Изобразительное
искусство

По итогам года с 04.05.2024

по

20.05.2024

Музыка По итогам года с 04.05.2024

по

20.05.2024

Технология По итогам года с 04.05.2024

по

20.05.2024

Физическая
культура

По итогам года с 04.05.2024

по

20.05.2024

Основы
безопасности

жизнедеятельност и

По итогам года с 04.05.2024

по

20.05.2024

Иностранный
язык (английский,

немецкий)

По итогам года с 04.05.2024

по

20.05.2024

Информатика По итогам года с 04.05.2024

по

20.05.2024

История России.

Всеобщая

история

По итогам года с 04.05.2024

по

20.05.2024

Обществознание По итогам года с 04.05.2024

по

20.05.2024

География По итогам года с 04.05.2024

по

20.05.2024

Биология По итогам года с 04.05.2024

по

20.05.2024

Физика Контрольное

тестирование
06.05.2024

8 Русский язык Диктант  17.05.2024

классы

 Литература

По итогам года с 04.05.2024 по

20.05.2024

 Алгебра Контрольная
работа

13.05.2024

 Геометрия По итогам
года

с 04.05.2024

по

20.05.2024

 Музыка По итогам
года

с 04.05.2024

по

20.05.2024

 Технология По итогам
года

с 04.05.2024

по

20.05.2024

 Физическая
культура

По итогам
года

с 04.05.2024

по

20.05.2024

 Основы
безопасности

жизнедеятельност и

По итогам года с 04.05.2024

по

20.05.2024

 Иностранный
язык (английский,

немецкий)

По итогам года с 04.05.2024

по

20.05.2024

 Информатика По итогам
года

с 04.05.2024

по

20.05.2024

 История России.

Всеобщая

история

По итогам года с 04.05.2024

по

20.05.2024

 Обществознание По итогам
года

с 04.05.2024

по

20.05.2024

 География Контрольное
тестирование

06.05.2024

 Биология По итогам
года

с 04.05.2024

по

20.05.2024

 Физика По итогам
года

с 04.05.2024

по

20.05.2024

 Химия По итогам
года

с 04.05.2024

по

20.05.2024

8 «Г» Математика контрольная работа 03.05

Русский язык диктант 06.05

Все предметы По итогам года с 04.05.2024 по

20.05.2024

10 «А» Русский язык Контрольное

тестирование

06.05

Литература

По итогам года с 04.05.2024 по

20.05.2024

Математика Контрольное
тестирование

13.05.2024

Заместитель директора по УР                                                                       Н.Н. Степанова

Физическая
культура

По итогам
года

с 04.05.2024

по

20.05.2024

Основы
безопасности

жизнедеятельност и

По итогам

года

с 04.05.2024

по

20.05.2024

Иностранный
язык (английский,

немецкий)

По итогам

года

с 04.05.2024

по

20.05.2024

Информатика По итогам
года

с 04.05.2024

по

20.05.2024

История России.

Всеобщая

история

По итогам

года

с 04.05.2024

по

20.05.2024

Обществознание Контрольное
тестирование

17.05.2024

География По итогам
года

с 04.05.2024

по

20.05.2024

Биология По итогам
года

с 04.05.2024

по

20.05.2024

 Физика По итогам
года

с 04.05.2024

по

20.05.2024

 Химия По итогам
года

с 04.05.2024

по

20.05.2024

		2024-04-25T13:30:37+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 57 ИМЕНИ С.Ф. ТАРХОВА" ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА САРАТОВА

		2024-04-25T13:31:17+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 57 ИМЕНИ С.Ф. ТАРХОВА" ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА САРАТОВА